in Quóniam magnus Dóminus , et
 laudábilis nimis : * terríbilis est
 super omnes deos.

Quóniam omnes dii géntium
 dæmónia ? * Dóminus autēm cœ-
 los fecit.

Confessio , pulchritudo in cón-
 spectu ejus : * Sanctimónia et mag-
 nificéntia in sanctificatione ejus.

Afferte Dómino pátriæ génti-
 um , afferte Dómino gloriā et

ho-

honorem : * afferte Dómino gló-
 riā nómini ejus.

Tóllite hóstias , et introite in
 átrio ejus : * adorate Dóminum in
 átrio sancto ejus.

Commoveatur à fácie ejus uni-
 versa terra : * dícite in géntibus,
 quia Dóminus regnavit.

Etenim correxit orbem terræ,
 qui nòn commovébitur : * judica-
 bit pópolos in æquitate.

Lætentur cœli , et exultet terra,
 commoveatur mare , et plenitudo
 ejus : * gaudebunt campi , et óm-
 nia , in eis sunt.

Tùnc exultabunt ómnia ligna
 silvarum à fácie Dómini , quia ve-
 nit : * quóniam venit judicare terram.

Judicabit orbem terræ in æquita-
 te : * et pópolos in veritate sua.

Glo-

Gloria Patri, &c.

Aña. Lætentur cœli, et exultet terra ante fáciem Dómini, quóniam venit.

Aña. Notum fecit Dóminus, alleluja; salutare suum, alleluja.

CANTATE Dómino cánticum no-

vum: * quiá mirabília fecit.

Salvabit sibi dexterá ejus: * & bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutare suum: * in conspectu géntium revelavit justitiám suam.

Recordatus est misericórdiae suæ: * et veritatis suæ dómui Israel.

Viderunt omnes térm̄ini terræ: * salutare Dei nostri.

Jubilate Deo omnis terra: *

can-

cantate, et exultate, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in cithara et voce psalmi: in tubis ductilibus, et voce tubæ córneæ.

Jubilate in conspectu Regis Dómini: * moveatur mare, et plenitudo ejus, orbis terrarum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simili montes exultabunt à conspectu Dómini: * quóniam venit judicare terram.

Judicábit orbem terrarum in justitia: * et pópulos æquitate.

Gloria Patri, &c.

Aña. Notum fecit Dóminus, alleluja. Salutare suum, alleluja.

Ab. Ipse invocabit me, aleluja.

Ab. Pater meus es tu, alleluja.

Pater noster, &c.

Ab-

Absolutio. A vínculis peccatorum nostrorum absolvat nos omnípotens , et misericors Dóminus.

R. Amen.

V. Jube domne benedícere.

Benedictio. Evangélica léctio sit nobis salus, et protéctio. R. Amén.

LECTIO S. EVANGELII SECUNDUM LUCAM.

LECTIO VII. CAP. 2.
IN illo tempore ; éxiit edictum à Cæsare Augusto , ut describeretur universus orbis. Et réliqua.

HOMILIA SANCTI GREGÓRII PAPÆ.

QHOMILIA 8. IN EVANGELIA.
UIA , largiente Dómino , Missarum solemnia tèr hodiè celebraturi sumus , loqui diù de Evangélica lectione nón possumus ; sed nos